
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 травня  2022 року м. Чернігів № 146 

 
Про обмеження реалізації 
алкогольних напоїв та речовин, 
вироблених на спиртовій основі 

 
Відповідно до статті 17 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розпорядження Чернігівської обласної військової адміністрації від 27.05.2022 
№ 188 «Про реалізацію алкогольних напоїв та речовин, вироблених на 
спиртовій основі», з метою забезпечення громадської безпеки та порядку, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Заборонити на території міста Чернігова протягом дії воєнного стану 
продаж алкогольних напоїв та речовин, вироблених на спиртовій основі: 

1.1 у закладах сфери торгівлі – з 16.00 год. до 12.00 год.; 
1.2 у закладах громадського харчування – з 20.00 год. до 12.00 год. 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 03.05.2022 № 103 «Про заборону на території 
міста Чернігова реалізації алкогольних напоїв та речовин, вироблених на 
спиртовій основі». 

3. Чернігівському районному управлінню поліції Головного управління 
Національної поліції України в Чернігівській області (Шульга О. С.) та 
комунальному підприємству «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради 
(Вербицький Б. В.) забезпечити належний контроль за виконанням цього 
рішення. 

4. Прес-службі міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

5. Рішення набуває чинності з 28 травня 2022 року. 
6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

